

  

  

  
    
      
        
          Provozovatel na tomto webu zpracovává cookies potřebné pro fungování webových stránek, analytické účely a marketing.
                      Více informací
                  

        
          
        

      

    

  


  
  
    
      


  
    
  
    [image: Zoo Brno]
  
            Díky nám víte o přírodě víc


    

  

  
            








  
            [image: E-shop]
      
      













  
            [image: SEV Hlídka]
      
      













  
            [image: 70 let]
      
      













  
            [image: Nové turisticko-informační centrum města Brna]
      
      










  

    
    









  



            
                          
            


      
    
      
        
          
            
              Vyhledávání
            

            
              
            

          

        

      
           
    
 
  



          

                        
            
        
      
        
          	
              Čeština
            
	
              English
            
	
              Deutsch
            
	
              Pусский
            


        

      

    

      

        

              

      





        
  
    
                  
        [image: O Zoo Brno]
      

          

  
  


        
        

  
        
                      	
          Pro návštěvníky
                        	
          Otevírací doba
                        
	
          Vstupné
                        
	
          Kudy k nám
                        
	
          Mapa
                        
	
          Aktuality
                        
	
          70 let Zoo Brno
                        
	
          Akce v Zoo Brno
                        
	
          Křížovky
                        
	
          Služby pro návštěvníky
                        
	
          Zážitkové programy
                        
	
          Informační linka
                        
	
          Svatba v zoo
                        
	
          Návštěvní řád
                        
	
          Kontakty
                        
	
          PRO FIRMY
                        


	
          Zvířata a expozice
                        	
          VIRTUÁLNÍ EXPEDICE
                        
	
          Chovaná zvířata
                        
	
          Narozená zvířata
                        
	
          Krmení zvířat
                        
	
          Chystané projekty
                        
	
          Záchranná stanice
                        
	
          Lední medvíďata
                        
	
          Návody na výrobu enrichmentu
                        
	
          Beringie
                        


	
          Vzdělávání
                        	
          Pravidelné přednášky v Zoo Brno - Zooakademie
                        
	
          Kroužky
                        
	
          Samoobslužné pracovní listy pro školy a tábory
                        
	
          Výukové programy a exkurze
                        	
          Výukové programy pro mateřské školy
                        
	
          Výukové programy pro první stupeň základních škol
                        
	
          Výukové programy pro druhý stupeň základních škol
                        
	
          Výukové programy pro střední školy
                        


	
          Virtuální expedice
                        
	
          Příměstské tábory
                        
	
          Klub pro děti a mládež
                        
	
          Soutěže
                        
	
          Kvízy o zvířatech
                        
	
          Školní praxe
                        


	
          Podpořte nás
                        	
          DÁREK, KTERÝ MÁ SMYSL
                        
	
          Pomůžu Zoo Brno
                        
	
          Adopce a sponzorství
                        
	
          DMS
                        
	
          Naši partneři
                        
	
          Dobrovolnictví
                        
	
          Veřejné sbírky
                        
	
          Dárky pro zvířata
                        


	
          O Zoo Brno
                        	
          Kontaktní údaje
                        
	
          Povinně zveřejňované informace
                        
	
          Ochrana oznamovatelů (whistleblowing)
                        
	
          Strategie
                        
	
          Historie
                        
	
          Mezinárodní organizace
                        
	
          Projekty ochrany přírody
                        
	
          Pronájem a reklama v zoo
                        
	
          Zooreport
                        
	
          Tiskové zprávy
                        
	
          Výroční zprávy
                        
	
          Volná místa
              




    

  



      

    

  










 
 
 

  
    
                          
                    
          

          
            


      
    
      
        
          
            
              Vyhledávání
            

            
              
            

          

        

      
           
    
 
  



          

        

                      
    
      
        
      
      
        
          Čeština
        
              
    

    
      
        
          	
              Čeština
            
	
              English
            
	
              Deutsch
            
	
              Pусский
            


        

      

    

      

          

        
      
    

      




  
  
    [image: Zoo Brno]
  
        Díky nám víte o přírodě víc

  



  


        

  
        
                      	
          Pro návštěvníky
                        	
          Otevírací doba
                        
	
          Vstupné
                        
	
          Kudy k nám
                        
	
          Mapa
                        
	
          Aktuality
                        
	
          70 let Zoo Brno
                        
	
          Akce v Zoo Brno
                        
	
          Křížovky
                        
	
          Služby pro návštěvníky
                        
	
          Zážitkové programy
                        
	
          Informační linka
                        
	
          Svatba v zoo
                        
	
          Návštěvní řád
                        
	
          Kontakty
                        
	
          PRO FIRMY
                        


	
          Zvířata a expozice
                        	
          VIRTUÁLNÍ EXPEDICE
                        
	
          Chovaná zvířata
                        
	
          Narozená zvířata
                        
	
          Krmení zvířat
                        
	
          Chystané projekty
                        
	
          Záchranná stanice
                        
	
          Lední medvíďata
                        
	
          Návody na výrobu enrichmentu
                        
	
          Beringie
                        


	
          Vzdělávání
                        	
          Pravidelné přednášky v Zoo Brno - Zooakademie
                        
	
          Kroužky
                        
	
          Samoobslužné pracovní listy pro školy a tábory
                        
	
          Výukové programy a exkurze
                        	
          Výukové programy pro mateřské školy
                        
	
          Výukové programy pro první stupeň základních škol
                        
	
          Výukové programy pro druhý stupeň základních škol
                        
	
          Výukové programy pro střední školy
                        


	
          Virtuální expedice
                        
	
          Příměstské tábory
                        
	
          Klub pro děti a mládež
                        
	
          Soutěže
                        
	
          Kvízy o zvířatech
                        
	
          Školní praxe
                        


	
          Podpořte nás
                        	
          DÁREK, KTERÝ MÁ SMYSL
                        
	
          Pomůžu Zoo Brno
                        
	
          Adopce a sponzorství
                        
	
          DMS
                        
	
          Naši partneři
                        
	
          Dobrovolnictví
                        
	
          Veřejné sbírky
                        
	
          Dárky pro zvířata
                        


	
          O Zoo Brno
                        	
          Kontaktní údaje
                        
	
          Povinně zveřejňované informace
                        
	
          Ochrana oznamovatelů (whistleblowing)
                        
	
          Strategie
                        
	
          Historie
                        
	
          Mezinárodní organizace
                        
	
          Projekty ochrany přírody
                        
	
          Pronájem a reklama v zoo
                        
	
          Zooreport
                        
	
          Tiskové zprávy
                        
	
          Výroční zprávy
                        
	
          Volná místa
              




    

  







        



  
    
      
                          O Zoo Brno
              

    

      




  
            [image: O Zoo Brno]
      
      

Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace nabízí svým návštěvníkům už od roku 1953 prostor pro aktivní odpočinek a poznání.

Ode dne slavnostního otevření se změnila nejen tvář zoologické zahrady, ale také potřeby jejích návštěvníků. Vývoj, který má ve všech vyspělých společnostech společné rysy, přiměl Světovou organizací zoologických zahrad a akvárií (WAZA) k formulování nového poslání zoologických zahrad. Podle vyhlášení tohoto prestižního seskupení nejvýznamnějších zoologických zahrad budou jejich další aktivity směřovat zejména k poskytování odpočinku a relaxace svým návštěvníkům, k nenásilnému získávání informací o přírodě a vzdělávání v oblasti její ochrany, jakož i k posilování kladného vztahu k ní, k chovu vzácných a ohrožených druhů zvířat a k výzkumu zaměřenému na záchranu těchto druhů žijících dosud ve volné přírodě.











 

  









  
    
      
                          Akce v zoo
              

    

        
      všechny akce
    

      





    



  
    
          
        Into the Wild with English Guide
      

      
        18. duben 2024,  9:00 – 14:00              

      

      

  
  
    
          
        Den Země
      

      
        20. duben 2024, 13:00 – 17:00              

      

      

  
  
    
          
        Den přírodních věd pro veřejnost
      

      
         1. květen 2024              

      

      

  






   

 










  

                    



  
    
      
                          Krmení zvířat dnes
              

    

        
      týdenní rozpis
    

      





    



  
    
          
        
          	10:00 – 10:15

	Tygr sumaterský


	  
      
      Expozice

            
                  	
                  Tygří skály
                


      

    





        

      

      

  
  
    
          
        
          	11:00 – 11:15

	Pelikán bílý


	  
      
      Expozice

            
                  	
                  Beringie
                


      

    





        

      

      

  
  
    
          
        
          	14:00 – 14:15

	Velbloud dvouhrbý


	  
      
      Expozice

            
                  	
                  Výběh velbloudů
                


      

    





        

      

      

  
  
    
          
        
          	15:00 – 15:15

	Kapybara


	  
      
      Expozice

            
                  	
                  Jihoamerická expozice
                


      

    





        

      

      

  






   

 










  

                    



  
    
      
                          Multimédia
              

    

      








  
    
      
                          
            
                            Foto
            
          
              

    

      
















  
    
      
                          
            
                            Video
            
          
              

    

      
















  
    
      
                          
            
                            Live
            
          
              

    

      













  










  










  


  
    Zoo Brno
  

  
        
              
          
          
            [image: Zuzana Spalova]
          
          

        

              
          
          
            [image: Zdeňka Králová]
          
          

        

              
          
          
            [image: Milena Ševčíková]
          
          

        

              
          
          
            [image: Dagmar Ráčková]
          
          

        

              
          
          
            [image: Petr Lejsal]
          
          

        

              
          
          
            [image: Denisa Olšavská]
          
          

        

              
          
          
            [image: Monika Ličáková]
          
          

        

              

        
              
          
          
            [image: Josef Šváb]
          
          

        

              
          
          
            [image: Radek Hlávka]
          
          

        

              
          
          
            [image: Laďa Kovář]
          
          

        

              
          
          
            [image: Daniela Lazar Caterinici]
          
          

        

              
          
          
            [image: Karolína Šimáčková]
          
          

        

              
          
          
            [image: Desinka Hristova]
          
          

        

              
          
          
            [image: Dana Lachmanová]
          
          

        

              

        
              
          
          
            [image: Ivana Kousalová]
          
          

        

              
          
          
            [image: Marek Rozehnal]
          
          

        

              
          
          
            [image: Jan Matoušek]
          
          

        

              
          
          
            [image: Jan Zak]
          
          

        

              
          
          
            [image: Aleš Čejka]
          
          

        

              
          
          
            [image: Dušan Vrána]
          
          

        

              
          
          
            [image: Vendula Müllerová]
          
          

        

              

        
              
          
          
            [image: Václav Čermák]
          
          

        

              
          
          
            [image: Lída Hašková]
          
          

        

              
          
          
            [image: Jana Šmerdová]
          
          

        

              
          
          
            [image: Marek Novoměstský]
          
          

        

          

    
  





 

 

 
   







  
            [image: Pro návštěvníky]
      
      



              Vstupenky, permanentky, poukazy. Všechno hezky na jednom místě. více

  












  
            [image: Pro děti a školy]
      
      



              Podívejte se na všechny možnosti, kde můžete zaparkovat. více

  












  
            [image: Pro návštěvníky]
      
      



              Podpoř své oblíbené zvíře! Adopci můžeš věnovat i jako dárek. více

  












  
            [image: Zvířata a expozice]
      
      



              Staňte se partnerem brněnské zoo! Možností je spoustu. Děkujeme. více

  












  
            [image: Zvířata a expozice]
      
      



              Podívejte se na zvířata, která v Zoo Brno na Mniší hoře chováme. více

  










  










  


  
          Sdílet
      

  
    	Facebook
	Twitter
	E-mail


  



   

 

























  
    
      
                          Kontakt
              

    

      




Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace
U Zoologické zahrady 46
635 00 Brno

informace: 840 111 134
vrátnice: 546 432 311
fax: 546 210 000
e-mail: zoo@zoobrno.cz
podatelna: podatelna@zoobrno.cz
ID datové schránky: sj8mvuu


Máte dotaz? Newsletter

[image: ]














  
    
      
                          Otevírací doba
              

    

      




listopad–únor: 9.00–16.00 hod.

březen, říjen: 9.00–17.00 hod.

duben–září: 9.00–18.00 hod.

Poslední vstup do zoo je možný 1 hodinu před uzavřením areálu.














  
    
      
                          Kde nás najdete
              

    

      




[image: Mapa]
Google Maps | Mapy.cz

MHD směr Bystrc,
zastávka Zoologická zahrada
tramvaje: č. 1, 3, linka č. 10 jen v ranní špičce pracovních dnů
autobusy: č. 50, 51, 52, 54, 302, 303
trolejbus: č. 30














  
    
      
                          Přímý přenos z Africké vesnice
              

    

      




[image: přímý přenos z africké vesnice]

 

[image: Logo_Brno_WHITE_CMYK]











  










  




      

  
            
      	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Twitter
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Přímé přenosy
	Kalendář
	Naši partneři
	TripAdvisor


    

  

      

  
            
      	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Twitter
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Přímé přenosy
	Kalendář
	Naši partneři
	TripAdvisor


    

  




  
  	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa serveru
	webdesign PILOT
	Platforma aPilot
	nahoru ↑







  
  	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa serveru
	webdesign PILOT
	Platforma aPilot
	nahoru ↑










  
    	© 2024 Zoo Brno


  



















        
        
        [image: ]

        
    
                      
      



  
  
  
